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RegistradOR CERTIFICACION REGISTRAL
DEESJASA

Certificacidn Registral expedida por:

MARIA DOLORES FERNANDEZ IBANEZ

REGISTRADORA MERCANTIL DE BARCELONA

Gran via de les Corts Calalenes. 184
08038 - BARCELONA
Telëfono: 9350681444

Fax 933319422
Correo elecirënico: cenilicados Dregistromercaniiiben.es

Certificaciën de vigencia y cargos
correspondienteala solicitud formulada por:

QBIND PLATAFORMAS $SL

con documento identificador: B56721210

Igentihicador de la solcitud: MSGZPOSF

(Citar este ideniificador para cuaiquler cvestiën relacionada con esto cerificacion)

sy roferenicia:

NAAE MKAN DKA EGSHAADE I vvvvur.registradores.org J

Pëgina 1 de 3
CIS.V.: 1080053820240553751021713



Reqistradores CERTIFICACION REGISTRAL
DË SP.

LA REGISTRADORA MËRCANTIL QUE SUSCRIBE, tras examinar los Libros del Archivo y la base de dalos informalizada
gristente en este Regisiro Mercantil de BARCELONA, çon referencis a la Sociedad Solicitada,

CERTIFICA:

Quë los datos relativos a esta Sociedad, que çonlinia vigenie en este Registro, con personalidad Juridica son los
siguientes:

DENOMINACION: QBIND PLATAFORMAS, SLL.
CIF: B56721210

Cëdigo EUID: ESO8005.000700543

Organo de administracidn: Administrador Unico

Ultimos datos de insceripciën onel Rogistro Mercantil:

Hoja B-607876 Tomo 49105 Folio 135 Inscripcidn 1

EXTREMOS SOLICITADOS

ADMINISTRADORES Y CARGOS :
Nombre: CARLOS ESTEBAN BAINOTTI
Nacionalldad: ITALIANA
Nlg: Y5785448L
Cargo: ADMINISTRADOR UNICO
Fecha Nombramiento: 2411112023
Duraciën: INDEFINIDA
inscripcidn: 1

CLAUSULA DE LIMITACION DE EFECTOS: La certificacidn inicamente acredita fehacientemente el contenido de los
asientos del Registro en el momenio de su expedicion ex art, 77 Reglamento del Registro Mercantil aprobado por el Real
Decreto 17841996, de 19 de julio. Se hace constar expresamente que la presente ceriificacin no podrë senër para
acreditar la siluaciën registral en el momento distinto de la fecha de expediciën. Se advierte de la eventualidad de cusiquier
posible alteraciën sobrevenida en la hoja registral por aslenios practicados con posterioridad y que puedan afectar a la
vigencia o conienido de aquallo de lo que se certifica. La exstencia misma de la enlidad, la vigencia y contenido de las
facultades de sus representantes pueden haberse alterado suslancialmente con posterioridad. En ningin caso pueden
entenderse que el representante de la persona juridica puede vincular a ësta con terceros, por lo que resulte de este
certificado cuando el mismo estë caducadio por falta do actualizecion. :

Asi resulla de los asientos del Registro y no exsilendo documento alguno presentado al libro Diaric pendiente de
despacho, referente a la sociedad:

Aslentos de presentacion vigontes:
DIARIO DE DOCUMENTOS

Datos aciualizados el 2370972024,a las 17:00 horas.

No tjene asientos vigentes.

KANAANDAS I vevvve.registradores.org I

Pëgins 2 de 3
C.S.V.: 1080053820240588751021748
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Letër ekskluzive për dokumente noteriale
VULA SHTETËRORE

06: 2024 IC7118538

Regjistrat
E SPANJËS CERTIFIKATË REGJISTRIMI

i” TË
Certifikatë Regjistrimi lëshuarnga:KEsd MARIA DOLORES FERNANDEZ IBANEZits $Sy PUNONJËSE E REGJISTRIT TREGTAR BARCELONË

ve N9 2dy ESë Granvia de les Corts Catalanes, 184
08038- BARCELONË
Telefoni: 935081444

Faksi: 9333194222
Email: certificados(oregistromercantilben.es

Certifikatë c statusit aktiv të shoqërisë dhe tarifave
që korrespondojnë me kërkesën e bërë nga:

QBIND PLATAFORMAS SL

me dokumentidentifikues: B56721210

Identifikues i kërkesës: MSOZPGSE

(Citoni këtë identifikues për çdopyetje në lidhje mekëtë certifikatë)
referenca juaj:

Faqe 1 nga 3 K.S.V.: 1080053820240588751021718  Jmyvy.registradores. orgl ee——
Përkthyer nga Përkthyesja Zyrtare: 7 Traductora Jurada: Paxhi Turku

Cel: t kosVË3



Regjistrat
E SPANJËS CERTIFIKATË REGJISTRIMI

PUNONJËSJA E REGJISTRIT TREGTAR QË NËNSHKRUAN, pasi ka ekzaminuar Librat e
Arkivit dhe bazën c kompjuterizuar të të dhënave ekzistuese në këtë Regjistër Tregtar të
BARCELONËS, nëlidhje me shoqërinëe kërkuar:

psegr 5Sa) CERTIFIKON:
Se të dRëhst.që kanëtë bëjnë me këtë Shoqëri, të cilat vazhdojnë të jenë në fuqi në këtë Regjistër,
m gomat uridik janë si më poshtë:
EM D PLATFORMAS, S.L. CIF: B56721210
Kodi EUID: ESO8005.000700543 Organi administrativ: Administrator i vetëm
Të dhënat e fundit të regjistrimit në Regjistrin Tregtar:
Fleta B-607876 Vëllimi 49105 Faqe 135 Regjistrimi1

TË DHËNAT E KËRKUARA
ADMINISTRATORËT DHE POZICIONET:
Emri: CARLOS ESTEBAN BAINOTTI Kombësia: ITALIANE
NIE: Y5785448L Pozicioni: ADMINISTRATOR I VETËM
Data e takimit: 24.11,2023 Kohëzgjatja: E PAKFAKTUAR
Regjistrimi: 1

KLAUZOLAE KUFIZIMIT TË EFEKTEVE: Certifikata vetëm vërteton në mënyrë të besueshme
përmbajtjen e regjistrimeve të Regjistrit në kohën e lëshimit të tyre, sipas nenit 77 të Rregullores
së Regjistrit Tregtar miratuar me Dekretin Mbretëror 1784:1996, datë 19 korrik. Thuhet
shprehimisht se kjo certifikatë nuk mundtë përdoret përtë vërtetuar statusin e regjistrimit në një
kohëtë ndryshme ngadata e lëshimit. Paralajmërohet për mundësinë c çdo ndryshimi të mundshëm
që mund të ndodhë në fletën e regjistrimit për shkak të shënimeve të bëra më pas dhe që mund të
ndikojë në vlefshmërinë ose përmbajtjen e asaj që vërtetohet. Vetë ekzistenca e njësisë ekonomike,
vlefshmëria dhe përmbajtja e atyre të përfaqësuesve të tij mund të jenë ndryshuar në mënyrë
thelbësore më pas. Në asnjë rast nuk mund të kuptohet që përfaqësuesi i personit juridik mund ta
lidhë këtë person metë tretë, si pasojë e kësaj certifikate kur ajo ka skaduar për mospërditësim.
Kështu rezulton nga regjistrimet e regjistrit dhe nuk ka asnjë dokumenttë paraqitur në librin e
Ditarit në pritje të dërgimit, dukeiu referuar kompanisë: Regjistrimet aktualc të prezantimit:

DITARI I DOKUMENTEVE
Të dhënatu përditësuan më 23.09.2024, ora 17:00.
Nuk ka regjistrime te vlefshme per falimentimflikuidimipezullim.
Faqe 2 nga 3 K.S.V.: l080053820240588751021718  J vyvvvy.registradores.org )

—.
Përkthyer nga Përkthyesja Zyrtare: 7 Traductora Jurada: Enxhi

pi

Turku) N

Cel:ja AS
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